
令和２年４月１６日 

 

老人福祉施設 施設長 様 

デイサービスセンター センター長 様 

 

富山県老人福祉施設協議会     

会 長  木 原 誠 三 

富山県デイサービスセンター協議会 

会 長  城 石 芳 人 

                      【公印略】 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策に伴う 

令和２年５月から１２月までの協議会行事の対応について 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 会員施設の皆様には、日々新型コロナウイルス感染拡大防止に多大のご尽力

をいただいていることと存じます。 

標記につきまして、富山県老施協・デイ協の正副会長会議を４月１４日（火）

に開催し、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から下記のとおり対応する

ことといたしましたのでお知らせいたします。 

会員施設並びに今年度部会等担当施設の皆様には、富山県及び全国の現状等

を考慮いただき、ご理解、ご了承いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 令和２年９月までの行事については、原則中止とする。 

 ２ １０月以降の行事については、６月に役員会を開催し判断する。 

 ３ 中止となった行事の担当施設は、引き続き来年も担当することとする。 

 ４ １０以降の行事で、担当施設が準備の都合（講師依頼、会場予約等）で 

６月まで判断を待てずに中止等を考えている場合は、事務局へ連絡する。 

  ※別紙「令和２年５月～１２月行事予定（老施協・デイ協）」対応欄参照 

 

  老施協・デイ協事務局  TEL 076-431-6723    FAX 076-432-6064 


